PALTTTIS IT TVMBALLAGTS

Produits commandés

BON DE COMMANDE

Numéro

Date

Date de livraison

Page

A2020-0002

18/03/2020

23/03/2020

1/1

Fournisseur

BOIS DE L'EST SARL

Contact

Mme Edwige MARTIN

Tél / Fax

0329202122 / 0329202123

Désignation

‘Epaisl Larg l Long IQté Cdel Unité Cde ‘ ’ Qté achat l Unité l Prix Un. ‘D/Fl Prix total ‘

Volige 18 x 100

18

100

3500 2

PAQ 390

4,914 M3 153,00 €

F

751,84 €

o] [—aond
A livrer rapidement svp
Total de la commande
Bon établi par Pascal BERTRAND | MontantHT | 751,84 €|
| ToTALHT | 751,84 €|
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