

BON DE COMMANDE

Numéro	Date	Date de livraison	Page		
A2020-0002	18/03/2020	23/03/2020	1/1		

Fournisseur	BOIS DE L'EST SARL
Contact	Mme Edwige MARTIN
Tél / Fax	03 29 20 21 22 / 03 29 20 21 23

Produits commandés

Désignation	Epais	Larg	Long	Qté Cde	Unité C	Cde	Qté achat	Unité	Prix Un.	D/F	Prix total
Volige 18 x 100	18	100	3500	2	PAQ	390	4,914	МЗ	153,00€	F	751,84 €
TOTAL 4,914						751,84 €					

A livrer rapidement svp

Total de la commande

	Bon établi par	Pascal BERTRAND	Montant HT	751,84 €	
_				_	